ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2022 г. № 243-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 12.01.2018 г.
№ 7-П «Об определении органа
местного самоуправления
Златоустовского городского округа,
уполномоченного на осуществление
полномочий в сфере муниципально­
частного партнерства»

На основании Федеральных законов «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», «О государственно­
частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской
Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Златоустовского городского
округа и в связи с изменением структуры Администрации Златоустовского
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 12.01.2018 г. № 7-П «Об определении органа местного самоуправления
Златоустовского городского округа, уполномоченного на осуществление
полномочий в сфере муниципально-частного партнерства» внести следующие
изменения:

1) в пункте 1 слова «Экономическое управление» заменить на «Отдел
проектной деятельности»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа — начальника
Экономического управления Администрации Златоустовского городского
округа Сюзева А.Ю.».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных

Вр-239515

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Златоустовского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа - начальника
Экономического управления Администрации Златоустовского городского
округа Сюзева А.Ю.

Глава
Златоустовского городского окр 01ДЕЛ ПО ОБЩИМ

ВОПРОСАМ М.Б, Пекарский

Вр-239515